PORTARIA Nº 04/2023

Nomeia GIULIANO ARAUJO

TONIAL Auxiliar Legislativo I, matrícula nº

4100, como FISCAL DE CONTRATOS, a

contar de 26 de junho de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

DO CAÍ, no uso das suas atribuições legais, considerando as disposições previstas na Lei

8.666/93, resolve, pela presente, nomear GIULIANO ARAUJO TONIAL, Auxiliar

Legislativo I, matrícula 4100, como FISCAL DE CONTRATOS, a contar de 26 de junho de

2023.

São Sebastião do Caí, 26 de junho de 2023.

Vereador JOÃO MARCOS DUARTE GUARÁ

Presidente

		2023-06-28T09:08:26-0300
	JOAO MARCOS DUARTE GUARA:99710501372